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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosovo

Komuna e Vitis¢
Opstina Vitina
Municipality Vitina
Komuna e Vitisé pér mes grupit punes per hartimin e draft Rregulloren pér Menaxhimin e
Mbeturinave né Komunén e Vitisé¢ duke u bazuar ne ligjin per Vetéqeverisje lokale, lidhur me
nenin 13 Udhézimit Administrative nr. 03/2020 pér Transparencén né Komuna mbeshtur me nenin

6 t&€ Udh€zimit Administrative nr. 06/2018, pér standarde minimale t& konsultiminit publik nxjerr
kété:

NJOFTIM PUBLIK
Lidhur me organizimin e diskutimit publik draft Rregulloren pér Menaxhimin e
Mbeturinave n& Komunén e Vitisé.

Ky dokument do t€ jepet n€ diskutim publik nga dt. 07.04.2023-17.04.2023, nga ora 8:00-16:00.
Propozimet, sugjerimet pér plotésim ndyshim apo vérejtje eventuale paraqiten né diten e mbaijtes
s€ debatit publik , gjithashtu n& form& t& shkruar mundé t& paragitet gjaté kohészgjatjesé s&
dégjimit publik n& zyren e Drejtories se shérbimeve Publike dhe Emergjencé né Komunén e Vitisé
si dhe né formé elektronike mundé t& dérgohet emalin driton.halabaku@rks-gov.net, drafti i
rregillores gjindet fagen elektronike t& Komunés s& Vitisg, kk.rks-gov.net/viti.

Debati publik do t& mbahet me dt.18.04.2023 né& ora 10:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés s&
Vitisé.
T€ drejté pjesémarrje né diskutim publik kang t& gjtihé qytetaret e Komungs sé Vitisé.
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